КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 сентября 2022 года

    № 82                                            ст. Куринская

О внесении изменений в постановление администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района от 11 октября 2021 года № 86 «Об утверждении муниципальной программы Куринского сельского поселения Апшеронского района «Поддержка дорожного хозяйства» на 2022 год»
В целях развития сети автомобильных дорог и искусственных сооружений на них в направлениях, обеспечивающих социально-экономические потребности жителей Куринского сельского поселения Апшеронского района и хозяйствующих на его территории экономических субъектов, в пределах компетенции, предоставленной Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановляю:

1. Внести изменение в муниципальную программу Куринского сельского поселения Апшеронского района «Поддержка дорожного хозяйства», утвержденную постановлением администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района от 11 октября 2021 года № 86 «Об утверждении муниципальной программы Куринского сельского поселения Апшеронского района «Поддержка дорожного хозяйства» на 2022 год» (далее - Программа) следующие изменения:

1.1. Паспорт Программы изложить в новой редакции согласно приложения № 1 настоящего постановления.

1.2. Таблицу № 2 Программы «Перечень основных мероприятий муниципальной программы Куринского сельского поселения Апшеронского района «Поддержка дорожного хозяйства» изложить в новой редакции согласно приложения № 2 настоящего постановления.

1.3. Таблицу № 3 Программы «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы Куринского сельского поселения Апшеронского района «Поддержка дорожного хозяйства» изложить в новой редакции согласно приложения № 3 настоящего постановления.

2. Общему отделу администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района (Тувышкина) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Куринского сельского поселения

М.В.Усов